LICITACION ABREVIADA 16/2020

Consulta 1

Con respecto a la licitación de referencia, tenemos las siguientes consultas:

 

-          Los frenos de los camiones ofertados pueden ser de aire?
Respuesta 1

Si, pueden ser. 
Consulta 2
Con respecto a la licitación de referencia, tenemos las siguientes consultas:

 

-          El sistema eléctrico puede ser de 24 voltios?

 

Respuesta 2
Si, pueden ser. 

